Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Чесноковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
«29» апреля  2021 г.                                                                           № 57
О внесении изменений в календарный учебный
график в связи с установлением нерабочих
 дней в мае 2021 года

    В соответствии с письмо министерства образования и науки Амурской области от 28.04.2021 № 09-3500 «Об организации работы образовательных учреждений в период майских праздников (4-7 мая)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить учебные занятия с 4 мая по 7 мая 2021 года с 1 по 11 класс включительно.
2. Учителям-предметникам произвести корректировку учебных программ в связи с отменой занятий.
3. Заместителю директора по УВР Кокоревой А.П. довести данную информацию до классных руководителей и учителей-предметников.
4. Завхозу школы Павельчук М.Л. определить ответственных лиц (дежурных), обеспечивающих безопасное функционирование школы.
5. Мильчаковой А.В., ответственному за школьный сайт разместить данный приказ на сайте школы.
 6. Контроль за исполнением оставляю за собой.
[image: C:\Users\HP\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\печать школы.jpeg]
Директор школы:                              Щербакова С.П.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
I
|

CxeMa ROHCIERTA YPOKA OTKPBITHSI HOBBIX 3HAHII (OH3) B coorsercrBn ¢ TpeboBanmsiim OIOC

Tema ppora:
Henu ypora:

HOO juist yaureast HauaibHbIX Kaaccon

Dran ypoxa

JlesiTeNIbHOCTD negarora

Hesarenbnocrs aereii

L.
Opranus3aunonnplii
MOMEHT

e ymana:

Henv ymana:

I TpoSaemnoe
00BSICHEHHE HOBOIO
3HAHHS

Heaw ymana:

IV. Tepsuunoe
3aKperuienue
Heav ymana:

V.Hror ypoka
Heno ymana:
criocobeTBOBAT
(hopmuposaimio
pedaexcnn

1. AKTyanm3anust
| 3Hanui

278
(yHusepcanbubie yaedinie
aeiicrsisi)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учре

ждение

«Чесноковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«29» апреля  2021 г.

№ 57

О внесении изменений в календарный учебный

график в связи с установлени

ем нерабочих

дней в мае 2021 года

В соответствии с

письмо министерства образования и науки Амурской

области от 28.04.2021 № 09

-

3500

«

Об организации работы образовательных

учрежде

ний в период майских праздников

(4

-

7 мая)

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить учебные занятия с 4 мая по 7 мая 2021 года с 1 по 11 класс

включительно.

2. Учи

телям

-

предметникам произвести корректировку учебных программ в

связи с отменой занятий.

3

. Заместителю директора

по УВР Кокоревой А.П.

довести данну

ю

информацию до классных руководителей

и учителей

-

предметников

.

4

. За

вхозу школы

Пав

ельчук М.Л.

определить ответственных лиц

(дежурных), обеспечивающих безопасное функционирование школы.

5

.

Мильчаковой А.В

.,

ответственному за школьный сайт

разместить данный

приказ на сайте шк

олы.

6.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:

Щербакова С.П.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учре ждение   «Чесноковская средняя общеобразовательная школа»                        ПРИКАЗ     «29» апреля  2021 г.                                                                             № 57   О внесении изменений в календарный учебный    график в связи с установлени ем нерабочих     дней в мае 2021 года           В соответствии с  письмо министерства образования и науки Амурской  области от 28.04.2021 № 09 - 3500  « Об организации работы образовательных  учрежде ний в период майских праздников   (4 - 7 мая) »   ПРИКАЗЫВАЮ:    1. Отменить учебные занятия с 4 мая по 7 мая 2021 года с 1 по 11 класс  включительно.    2. Учи телям - предметникам произвести корректировку учебных программ в  связи с отменой занятий.    3 . Заместителю директора  по УВР Кокоревой А.П.   довести данну ю  информацию до классных руководителей   и учителей - предметников .    4 . За вхозу школы   Пав ельчук М.Л.   определить ответственных лиц  (дежурных), обеспечивающих безопасное функционирование школы.    5 .   Мильчаковой А.В .,  ответственному за школьный сайт   разместить данный  приказ на сайте шк олы.     6.  Контроль за исполнением оставляю за собой.       Директор школы:                                Щербакова С.П.